
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 marca 2016 r. 

Poz. 384 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWN ĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 22 marca 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Biura Ochrony Rządu 

Na podstawie art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 16 marca 2001 r. o Biurze Ochrony Rządu (Dz. U. z 2014 r. poz. 170, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 maja 2002 r. w sprawie stawek upo-
sażenia zasadniczego funkcjonariuszy Biura Ochrony Rządu (Dz. U. z 2014 r. poz. 315 oraz z 2015 r. poz. 484 i 1380) 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Stawki uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Biura Ochrony Rządu, określone w załączniku nr 1 do rozpo-
rządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, przysługują funkcjonariuszom Biura 
Ochrony Rządu od dnia 1 stycznia 2016 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Błaszczak 

 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 1897 i 2088). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 502, 616 i 1822 oraz z 2015 r. poz. 1066, 
1217, 1268 i 1322. 



  

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 384 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 22 marca 2016 r. (poz. 384) 

STAWKI UPOSAŻENIA ZASADNICZEGO WEDŁUG STOPNIA SŁUŻBOWEGO Z UWZGLĘDNIENIEM WYSŁUGI LAT 

 

 

 

Miesięcznie w złotych – przy wysłudze lat: 

 

Stopień służbowy do 2 pow. 2 pow. 5 pow. 8 pow. 11 pow. 14 pow. 17 pow. 20 pow. 23 pow. 26 pow. 29 pow. 32 pow. 35 

generał dywizji          2081,0 2171,0 2261,0 2352,0 

generał brygady         1779,0 1846,0 1936,0 2027,0 2117,0 

pułkownik      1496,0 1526,0 1595,0 1644,0 1683,0 1723,0 1761,0 1799,0 

podpułkownik     1405,0 1432,0 1457,0 1522,0 1568,0 1603,0 1638,0 1672,0 1706,0 

major    1316,0 1341,0 1367,0 1392,0 1457,0 1504,0 1539,0 1574,0 1607,0 1640,0 

kapitan   1232,0 1258,0 1284,0 1310,0 1335,0 1379,0 1425,0 1459,0 1495,0 1529,0 1562,0 

porucznik  1164,0 1190,0 1215,0 1241,0 1268,0 1293,0 1338,0 1382,0 1417,0 1452,0 1486,0 1519,0 

podporucznik 1093,0 1118,0 1143,0 1168,0 1195,0 1211,0 1247,0 1293,0 1339,0 1376,0 1412,0 1447,0 1482,0 

starszy chorąży   1153,0 1169,0 1185,0 1201,0 1217,0 1244,0 1280,0 1308,0 1334,0 1360,0 1380,0 

chorąży  1099,0 1115,0 1131,0 1147,0 1164,0 1180,0 1207,0 1243,0 1269,0 1296,0 1322,0 1342,0 

młodszy chorąży 1046,0 1062,0 1078,0 1095,0 1111,0 1128,0 1143,0 1168,0 1204,0 1229,0 1254,0 1279,0 1299,0 

starszy sierżant   1060,0 1070,0 1080,0 1090,0 1101,0 1122,0 1143,0 1164,0 1185,0 1206,0 1226,0 

sierżant  1000,0 1011,0 1022,0 1033,0 1043,0 1054,0 1075,0 1095,0 1116,0 1137,0 1157,0 1177,0 

plutonowy 976,0 987,0 998,0 1009,0 1019,0 1030,0 1041,0 1062,0      

kapral 948,0 968,0 979,0 989,0 1000,0 1011,0 1022,0 1044,0      

starszy szeregowy 938,0 959,0 969,0 980,0 991,0 1002,0 1013,0       

szeregowy 929,0 949,0 960,0 971,0 982,0 993,0 1004,0       

 




